

**Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS
Roret 167, 3070 Snekkersten**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

CVR-nr. 39 68 51 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Leif Åke Linden
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsudviklingsselskabet Åboulevard 53 ApS Roret 167 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 39 68 51 59
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 8. regnskabsår
Direktion	Leif Åke Linden Ole Sangill
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BoligInvest Frederiksberg A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering gennem datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.875 kr. mod -19.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.875 kr. mod -19.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen samt negativ egenkapital. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder. Selskabets ledelse forventer at selskabets ejer vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-24.875	-19.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-161</u>
Resultat før skat	-24.875	-19.786
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-24.875</u>	<u>-19.786</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.875</u>	<u>-19.786</u>
Disponeret i alt	<u>-24.875</u>	<u>-19.786</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>23.730</u>	<u>23.730</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.730</u>	<u>23.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.730</u>	<u>23.730</u>
	Aktiver i alt	<u>23.730</u>	<u>23.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-4.652.330</u>	<u>-4.627.454</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.602.330</u>	<u>-4.577.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	18.750
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.603.560</u>	<u>4.582.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.626.060</u>	<u>4.601.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.626.060</u>	<u>4.601.184</u>
Passiver i alt	<u>23.730</u>	<u>23.730</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-4.627.455	-4.577.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.875</u>	<u>-24.875</u>
	<u>50.000</u>	<u>-4.652.330</u>	<u>-4.602.330</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>161</u>
	<u>0</u>	<u>161</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.994.169</u>	<u>3.994.169</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.994.169</u>	<u>3.994.169</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>-3.994.169</u>	<u>-3.994.169</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.994.169</u>	<u>-3.994.169</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, Helsingør	100 %	<u>-2.537.824</u>
		<u>Årets resultat</u>
		<u>-98.666</u>
	<u>-2.537.824</u>	<u>-98.666</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder
Gæld til tilknyttede virksomhed udgøres af midlertidig byggekredit, som forventes erstattet af realkreditlån, når ejendommen er færdigopført.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BoligInvest Frederiksberg A/S, CVR-nr. 39696789, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen samt negativ egenkapital. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets ledelse forventer at selskabets ejer vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.
